CÀMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO o·H 195 DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal . no uso de suas
atribuições regimentais. nos termos oas Resolução 079/93. e conforme consta do Processo n'
OOO.OO2l95·CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR ALVINO NOLO URIAS LEMOS. matricula 10.980·33. do Cargo
Especial <la GaIJ,nete. CL·08 oa .-"8'ança 00 Bloco Parlamentar PT. PPS. PDT. PSDF e PTS

8rasllla. 0:1 de de t995

..

(Republicado por conter Incorreções no originai publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03
de janeiro de HJ95.)

.:.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Ol{q 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079/93, e conforme consta do Processo nO
000.002l95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ALVINO NOLO URJAS LEMOS, matricula 10.980-33, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, da Liderança do Bloco Parlamentar PT, PPS, PDT, PSDF e PTB

de 1994.

" ,